
Id: 3B63FC58-E13B-4362-80C5-7894AE5CA3BF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 78/XIII/12
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie załatwienia skargi na Wójta Gminy Perlejewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, 
z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, Nr 64, poz. 565, z 2008 
r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 182, poz. 1228, 
Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622, Nr 186, poz. 1100) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę na Wójta Gminy Perlejewo w części za zasadną. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Bondarczuk



Id: 3B63FC58-E13B-4362-80C5-7894AE5CA3BF. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 78/XIII/12  

Rady Gminy w Perlejewie  

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

U z a s a d n i e n i e 

Do Rady Gminy w Perlejewie w dniu 29 lutego 2012 r.  wpłynęła skarga Pani Barbary Kosk zam. Moczydły-
Dubiny 12 na bezczynność oraz niedopełnienie obowiązków przez Wójta Gminy Perlejewo w sprawie braku 
porządku i złego stanu sanitarnego na działce Henryka Moczulskiego zam. Moczydły-Dubiny 13. 

Przewodniczący Rady Gminy w Perlejewie w dniu 5 marca 2012 r. upoważnił Komisję Rewizyjną do 
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. 

Przewodniczący Rady poinformował Panią Kosk, że skarga zostanie rozpatrzona na najbliższej sesji Rady 
Gminy planowanej w miesiącu kwietniu 2012 r. 

O miejscu i terminie zostanie powiadomiona odrębnym pismem. 

W dniu 7 marca 2012 r. Komisja Rewizyjna przeprowadziła rozmowę z Panią Barbarą Kosk, Panem 
Krzysztofem Radziszewskim Wójtem Gminy Perlejewo, Panią Agnieszką Jaszczołt – podinspektor w Urzędzie 
Gminy Perlejewo oraz dokonała wizji lokalnej w gospodarstwie Panów Moczulskich i w obecności Komisji Pan 
Henryk Moczulski zobowiązał się wykonać zbiornik na gnojówkę. 

Komisja po wysłuchaniu zainteresowanych stron postanawia uznać skargę Pani Barbary Kosk w części 
dotyczącej braku odpowiedzi na pismo z dnia 6 września 2011 r. za zasadną, 
bo mimo przeprowadzenia kontroli w dniu 15 września 2011 r. w gospodarstwie Pana Henryka Moczulskiego 
nie poinformowano zainteresowanej o jej wynikach. I chociaż udzielić odpowiedzi obiecała Policja to nie 
usprawiedliwia to braku odpowiedzi ze strony Wójta. 

W pozostałej części skargę Komisja postanawia uznać za bezzasadną, ponieważ Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska ma większe uprawnienia od Wójta, może w drodze decyzji nałożyć obowiązek 
ograniczenia oddziaływania na środowisko. 

Rada Gminy w Perlejewie zajmuje stanowisko, że powyższe uzasadnienie jest odpowiedzią 
na skargę. 


